
Holmsland, Julen 2023

Kære alle, 

endnu et år i Holmsland Klit Golfklub nærmer sig sin afslutning!

Og det må siges, at det igen var et begivenhedsrigt år med en ny manager (som vi er rigtig glad 

for), en ny træner (som ikke ville blive hos os alligevel), endnu en ny træner som vi lejede i 

Holstebro (som til næste år hellere vil være i Trehøje), baneændringer og meget mere. 

Selvfølgelig har året også budt på en masse dejlig golf. 

I bestyrelsen har vi på højtryk arbejdet på at finde en holdbar løsning på trænerposten. Som det 

har vist sig de seneste 4 år, er det desværre en meget svær opgave. Vi er meget kede af, at det 

indtil videre ikke er lykkedes os at finde en træner som vil være hos os længere end bare en 

enkel sæson. Men….. 

 …løsningen for Holmsland Klit Golfklub var faktisk mere nærliggende end antaget. Vores 

manager Jacob Nordestgaard er rent faktisk uddannet PGA-træner og vi har med opstart pr. 

01.04.2024 udvidet Jacobs kontrakt til også at tage sig af træningen i Holmsland Klit Golfklub. 

Der kommer mere omkring tidspunkter og koncept inden sæsonens opstart. 

 ”Kan han nu også overkomme alt det oveni hans opgaver som manager…?” tænker i nok. Nej, det 

tror vi hellere ikke på. Derfor har vi besluttet os for at søge efter en administrativ medarbejder 

på 25 – 30 timer med opstart senest den 01.03.2024, som skal aflaste Jacob og Freddy som 

kasserer med både at varetage opgaver i receptionen, samt varetagelse af den daglige 

bogføring. Hele stillingsopslaget bliver lagt ind på vores hjemmeside og offentliggjort på de 

sociale medier hurtigst muligt. Så vi vil opfordre alle til at sprede budskabet. Det kunne jo også 

være, at en af jer kender den rette person (eller er måske selv den rette person) til denne 

spændende stilling i Holmsland Klit Golfklub. 

Glædelig jul



Alt i alt tror vi på, at dette set up vil være med til at fremtidssikre Holmsland Klit Golfklub. 

Vi glæder os allerede til mange gode timer på vores fantastiske golfbane og I kan allerede nu 

begynde at glæde jer til nogle af de meget spændende tiltag vi har i støbeskeen til næste sæson! 

 I må også allerede nu gerne sætte X i kalenderen den 20.03.2024, klokken 19.00. Her vil vi 

afholde klubbens generalforsamling. 

 

Til sidst vil jeg gerne på bestyrelsens vegne ønske jer alle sammen en glædelig jul samt et godt 

nytår!

 

Sebastian Schaper

Formand


